
UCHWAŁA Nr XXVIII/189/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią (….)*, z dnia 21 lutego 2017 r., na działalność Wójta
Gminy  Wilczęta  w  sprawie  sposobu  załatwienia  sprawy/prośby  o  interwencję  notorycznego
zanieczyszczania  drogi  gminnej  w Bardynach  i  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Gminy Wilczęta,  Rada  Gminy Wilczęta  uznaje  skargę za  uzasadnioną  z  przyczyn  określonych  w
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady  Gminy  Wilczęta  do  poinformowania  skarżącego  o
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska

*) - wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764)



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXVIII/189/18

RADY GMINY WILCZĘTA
z dnia 21 marca 2018 r.

Wójt Gminy nie zastosowała terminów administracyjnych w odpowiedzi na pismo Pani (…..) z dnia
15 listopada 2017 r.

Zabrakło dobrej woli z jednej i drugiej strony aby polubownie, bez interwencji organów ścigania,
załatwić tę sprawę.

Skarżąca pisząc pismo do urzędu gminy mogła się spodziewać, że zostanie ono wykorzystane do
dalszego załatwienia sprawy.

Brak komunikacji między zainteresowanymi stronami sporu.


